- 1 -

江苏科技大学部门文件

信息化办〔2020〕10 号

关于组织申报 2021 年信息化建设项目的通知

各单位 ：

为促进学校智慧校园建设和发展，满足全校师生对智慧服务

的需求，本着“统一规划、统一建设、统一管理、分步实施”的

原则，学校将组织 2021 年信息化建设项目的申报。现将有关事

项通知如下：

一、申报范围

本次申报受理的信息化建设项目，指服务全校、与智慧校园

建设相关的新建应用系统、平台、流程应用，或现有系统的升级

改造和互联互通。

 - 2 -

二、申报与遴选工作程序

1．申报单位根据工作实际，在充分分析、调研的基础上，

撰写信息化建设项目论证报告（信息化办网站下载）。于 12 月

4 日前登录学校信息门户，进入“事务中心”-“教工”-“信息

化建设项目申报”提交。逾期不再受理。

2．学校将结合各单位提交的 2020-2022 年信息化规划及

2021 年学校智慧校园整体建设需求，对申报项目进行遴选。未

经遴选的信息化项目不得自行建设。

联系电话：84402122（邓老师）。

信息化建设与管理办公室

 2020 年 11 月 25 日

江苏科技大学信息化建设与管理办公室   2020 年 11 月 26 日印发

	doc_mark
	文件标题
	主送单位